
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT

NR . Prot
28.03.2018

Për: [ALB-SIGURACION( ALBSIG) SHA ]

Adresa: Rruga “George W.Bush”, Pall 10, Tiranë

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-53684-03-05-2018

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Sigurimi i ndërtesës, zyrave aseteve të luajtshme dhe të
paluajtshme të QKUM-së”.

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [12.03.2018 [10]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët x oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojmë se në këtë procedurë ka marrë pjesë vetëm një operator ekonomik.

ALB-SIGURACION (ALBSIG) SHA me numër Nipti K42108801C.

me vlerë 2.598.750 (dy million e pesëqind e nëntëdhjetë e tetë mijë e shtatëqind e
pesëdhjetë) lekë
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [ALB-SIGURACION(ALBSIG)
SHA] se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej [ 2.598.750] (dy million e
pesëqind e nëntëdhjetë e tetë mijë e shtatëqind e pesëdhjetë) lekë është identifikuar si oferta e
suksesshme

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Qendra Kombetare e Urgjences Mjekesore]
Adrea: Rruga: Lord Bajron 70, Tiranë sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat
e tenderit, brenda 30 (tridhjetë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata
do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar
me një vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç
parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i
ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 20.03.2018

Ankesa: Nuk ka pasur

DREJTOR

Skënder Brataj


